
 

 

 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT   
  

06.05.2024 
 
 
 
Přítomni: Mysliveček, Přibyla, Plesník, Pernica, Matyska, Jakubička, Janovič, Drašar, Laštovička, 
Velan, Kolovratník, Konečná   
  
Omluveni: Tovarňák 
 
  
 
Informace od ředitele ÚVT:  
 

• Zasedání Rady IT   
o Nový termín zasedání byl stanoven na 7.5.  
o Za ÚVT se zúčastní ředitel  
o Sběr materiálů odeslán řediteli  
o Úkol pro vedoucí divizí: Prioritizace témat a zaslání informací řediteli nejpozději do 

7.5. do 12.00 hod.  
 

• Report k průběžnému naplňování Plánu realizace strategického záměru MU na rok 
2023  
o Témata: Identity, knihovny, EOSC, věci kolem EPIS a INET.  
o Úkol pro vedoucí divizí: Příprava draftu nejpozději do 19.5. večer. V případě 

jakýchkoliv otázek kontaktovat ředitele ÚVT.  
 

  
Různé:  
 

• SAFEQ  
o V Newsletteru byla uvedena informace o spuštění testovacího provozu SAFEQ 6 pro 

celé ÚVT.  
o Máme k dispozici celkem 5 tiskáren DEVELOP Ineo+ 300i pro seznámení se s danou 

technologií a prostředím pro tisk a skenování.  
o Stávající tiskárny budou nadále k dispozici, ale do nových prostor na Šumavská 

Tower chceme jít už s novými.  
o Prosíme všechny zaměstnance o vyzkoušení tisku, sdílení zkušeností s tímto 

systémem a o nahlášení případných problémů na it@muni.cz.  
  

• All Hands Meetingy – vzhledem k přípravám na stěhování bude nejbližší termín stanoven 
až na září 2024. Konkrétní datum bude včas upřesněno. Výjezdní zasedání ÚVT se letos 
neuskuteční.  

  
• Kolokvium – od září bude stanoven harmonogram pravidelných kolokvií – 1x měsíčně.  

  
• Představení plánů na Q2   

o Úkol pro vedoucí divizí: Nejpozději do rána 10.5. doplnit draft prezentace viz kanál 
kolegia v MS Teams. Prezentace pak bude představena na rozšířeném kolegiu 13.5.  

  

mailto:it@muni.cz


  

• Komunikace Gender Audit  
o HR oddělení připravuje gender audit v rámci revize univerzitního Gender Equality 

Planu.  
o Součástí auditu bude dotazník pro všechny zaměstnance, který rozešleme  

v červnu.  
o Prosíme všechny zaměstnance (spolupracující na HPP), aby dotazník vyplnili.  
o V červenci budou probíhat další úrovně auditu.  
o Závěrečná zpráva bude připravena ke konci srpna a předána na RMU, kde bude 

podkladem pro vytvoření univerzitního Gender Equality Planu.  
  

• 1. fáze hodnocení (sebehodnocení a plánování cílů) by měla být uzavřena do pondělí 
13.5. 2024, aby vedoucí měli dostatek času si připravit svou část hodnocení a podklady 
pro evaluační rozhovor.  

  
• Školení PO a BOZP – od května máme k dispozici tato školení v IS i pro dohodáře.  

  
• Úpravy FR CESNET projektů – do 5.5. byl stanoven termín pro přepracování a odeslání 

projektů. 3 projekty byly přepracovány a včas odeslány.  
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Ludmila Konečná  
  
 
Schválil: Jan Mysliveček, ředitel ÚVT MU     


		2024-05-07T13:49:40+0200




